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§ 22 
Stadsdelsdirektörens information   
 
Stadsdelsdirektör Anders Carstorp informerade om följande:  
 
Rågsveds fritidsgård 
Rågsveds fritidsgård planerar att öppna verksamheten inför sommaren. 
Verksamheten kommer till en början vara utebaserad, bland annat på 
”Sommartorg” för att flytta in i ordinarie lokalerna i Rågsveds Centrum till 
hösten.  
 
Fritidsgården i Rågsved har sedan november förra året haft begränsade 
öppettider. Under tiden verksamheten varit stängd har ledning och medarbetare 
tillsammans gjort ett utvecklingsarbete för att fritidsgården ska vara en trygg 
miljö för såväl besökare som medarbetare.  
 
Dags att söka föreningsstöd 
Nu kan föreningar och organisationer i stadsdelsområdet ansöka om 
aktivitetsstöd 2020. Sista ansökningsdag är 30 april.  
 
Bly i marken vid naturreservat 
På grund av för höga blyhalter spärrar staden nu av området vid den gamla 
skjutbanan i Rågsveds naturreservat i väntan på sanering. Nu väntar vidare 
provtagning och en utredning av hur saneringen ska gå till innan den kan dra 
igång under 2021 som tidigast. 
 
CORONARELATERAD INFORMATION 
 
Stärkta hygienrutiner och utomhusaktiviteter i Förskolan 
För att minska risken för smittspridning på förskolan arbetar alla våra förskolor 
med ett gemensamt förhållningssätt. Det baseras på myndigheternas 
rekommendationer och Stockholm stads gemensamma rutiner för alla stadens 
förskolor. 
 
Samtalsstöd för unga  
Förvaltningen erbjuder föräldrar, blivande föräldrar och ungdomar stödsamtal 
via telefon vid ökad oro eller stress orsakad av coronaviruset. 
 
Stödtelefon för de som är ensamma eller känner oro  
Stadsdelsförvaltningens seniorträffar är tillfälligt stängda, därför har en 
stödtelefon bemannats som är till för seniorer och som vill prata om vardagliga 
saker, har funderingar om seniorträffarna, bolla tankar eller känner oro.  



 

      Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 
2020-04-23 

Sida 31 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 8 A, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

 
Valborgsfirande 
Inga traditionella valborgsfirande sker i stadsdelsområdet. Däremot 
uppmärksammas Valborg på fritidsgårdarna och Östberga kulturhus med 
korvgrillning och andra aktiviteter för unga. 
 
Hjälp att handla för de över 70 år 
De som är över 70 år och som inte har hemtjänst kan nu få kostnadsfri hjälp av 
stadsdelsförvaltningen att handla mat. Detta för att denna riskgrupp 
rekommenderas att undvika sociala kontakter, för minskad riska att bli smittad 
av covid-19. 
 
Stadsteatern hjälper äldreomsorgen med skyddskläder 
Avdelningen Social omsorg äldre och utvecklingsenheten har varit med i ett 
unikt projekt med Stadsledningskontoret och Stadsteatern för att tillverka 
tvättbara skyddsförkläden till äldreboenden 
 
Stöd till lokala företag  
Till följd av coronaviruset och sjukdomen covid-19 drabbas näringslivet hårt i 
Stockholms stad. Staden har tagit fram ett lättnadspaket för näringslivet som 
kommuniceras på olika sätt till företag verksamma i Enskede-Årsta-Vantör. 
Lättnaderna består av möjlighet till uppskov av inbetalning för ett antal avgifter 
och även lokalhyra. 
 
Mobila stadstavlor i stadsdelen  
I Enskede-Årsta-Vantör har staden placerat ut mobila stadstavlor med 
information på flera språk i Hagsätra, Högdalen, Rågsved och Östberga. 
 
Problem med att information på arabiska konsekvent tas bort eller förstörs.  
 
Vi kommer gå ut med info i lokalpress men kommer också pröva en idé om 
feriearbete till ungdomar att sprida samhällsinformation direkt i invånarnas 
brevlåda. 
 
Nämnden tackade för informationen. 
 


